мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.05.2012 г. №1421-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 06.02.2009 г. № 231-п/1 «Об организации учета по стоимости

и содержания имущества муниципальной казны

городского округа Тольятти»

В целях совершенствования организации учета имущества муниципальной казны городского округа Тольятти, а также его содержания и обеспечения сохранности, с учетом норм действующего законодательства РФ и Самарской области, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 06.02.2009 г. № 231-п/1 «Об организации учета по стоимости и содержания имущества муниципальной казны городского округа Тольятти» (далее - Постановление) следующие изменения: изложить абзац 2 пункта 2 Постановления в следующей редакции: «…- по объектам нежилого фонда - осмотр технического состояния, обеспечение проведения капитального ремонта, обеспечение наличия технической документации, обеспечение содержания временно свободных нежилых помещений и решение вопросов по обеспечению финансирования данных функций, включая расходы по обеспечению коммунальными услугами (электро-, тепло-, газо-, водоснабжения) временно свободных нежилых помещений, являющихся муниципальной собственностью городского округа Тольятти».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра - руководителя аппарата мэрии Тарасова А.А.

Мэр                                                                                                      С.И.Андреев